（様式第３号）
	公共基準点等使用報告書

	令和　　年　　月　　日

	苫小牧市長　　様

	報告者
	住　所
	〒

	氏　名

	㊞

	基準点の使用結果を下記のとおり報告します。

	使用目的

	使用期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日まで（　　日間）

	測量地域

	使用した公共基準点
	計　　点

	使用承認番号

	測量作業機関
	名称

	担当者氏名

	所在地

TEL

	添付書類

	特記事項

（別紙）
使用した公共基準点等一覧
【記入に関する注意事項】
使用目的欄には、次のいずれかに該当する番号を〇で囲んでください。
[bookmark: _GoBack]１、地積測量図等の測量に使用した点　　４、亡失点
２、点検のために使用した点　　　　　　５、その他
３、異状のため使用できなかった点、
	番号
	使用点名称
	使用年月日
	使用目的
	備考

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５

	１・２・３・４・５